重师教〔2020〕81号

关于开展 2019—2020 学年第二学期全日制本
科学生教材费用缴纳工作的通知

各教学单位：

根据学校统一安排，2019—2020学年第二学期全日制本科

学生的教材发放工作已顺利结束，现将开展本学期学生教材费用

缴纳工作，有关事宜通知如下：

一、缴纳教材费时间、地点和方式

（一）缴纳时间

日期 年级 缴费时间

6 月 28 日 2019级 9:00-17:00

6 月 29日 2018级 9:00-18:00

6  月30日 2017级 9:00-18:00

（二）缴纳地点

教务处教学运行科（弘德楼1栋 1楼 1106室）

（三）缴纳方式

本次仍以行政班为单位，采用刷银行卡、扫描微信、支付宝

二维码方式统一代收教材费，不接收现金，请提前将班级教材款

存入银行卡、微信或者支付宝中。

   二、相关要求

（一）请各学院将本通知（电子版）和《重庆师范大学 2019

—2020 学年第二学期对账汇总表》（以下简称“《汇总

表》”）(纸质版)发给相关班级，告知每位学生应缴金额。（请

各学院负责教材工作相关人员于6月24日至弘德楼1106室统一

领取《汇总表》）

（二）学院应及时通知并督促学生务必按照《重庆师范大学

教材建设与管理办法》（重师发[2011]146 号）第二十九条

“学生教材费实行每学期结算制度…学生在规定的时间内核对并

到教务处完清本学期教材费结算手续”的规定按时结算费用，要

求各班干部按照《汇总表》中每个学生的本期结余收齐教材费用

并签字后，在规定时间内到教务处统一完清教材费的结算手续，

不得拖欠学校教材款。

（三）学生如对缴费金额有疑问，请在2020年 6月 28日前进入

《汇总表》备注上的教材系统链接进行查询(初始密码123， 请用

e8及以下浏览器http://219.221.10.10/jcweb/default.aspx）或于上班

时间到教务处（弘德楼 1106 室）咨询，否则将视为默认数据正

确。

重庆师范大学教务处

 2020年 6月 23日

（联系人：陈庆光；联系电话：65910321）

— 2—

http://219.221.10.10/jcweb/default.aspx